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FiN PRELIMINARE Campionato Nazionale - Coppa Caduti di Brema conc. B Foglion. 1
20/12/2020

VENETO

400 Misti Serie

VERONA Centro Federale, Domenica 20/12/2020 ore 11:40
Cron: A - Base v.: 25

Pos Cor Ser. Atleta Anno Naz

Categoria Ragazzi - F

1 6 1 RIGHETTO AURORA 2008
2 5 1 JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIH 2008

Categoria Cadetti - F

1 8 1 MIONLAURA 2004
- 4 1 GARAVELLO ELEONORA 2003
Categoria Senior - F
1 1 1 TOSATTOEMMA 2002
2 7 1 MONTAGNER CECILIA 2002
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RISULTATI PER CATEGORIA

Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

Societa

CENTRO NUOTO STRA
CSS

SPORTING CLUB NOALE
AMATORI NUOTO

G.P. NUOTO MIRA
RIVIERA NUOTO

Tempo

05:44.56
05:54.79

04:58.12
ASS

05:27.49
05:29.46

Pti

462.00
423.00

713.00

538.00
528.00
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