

RISULTATI PER CATEGORIA

400 Misti Serie Cat.: Assoluti Femmine Agonisti

VERONA Centro Federale, Domenica 20/12/2020 ore 11:40

Cron: A - Base v.: 25

Pos	Cor	Ser.	Atleta	Anno	Naz	Società	Tempo	Pti
Categoria Ragazzi - F								
1	6	1	RIGHETTO AURORA	2008	ITA	CENTRO NUOTO STRA	05:44.56	462.00
2	5	1	JAYASURIYA KURANAGE PERERA ILMA NIH	2008	ITA	CSS	05:54.79	423.00
Categoria Cadetti - F								
1	8	1	MION LAURA	2004	ITA	SPORTING CLUB NOALE	04:58.12	713.00
-	4	1	GARAVELLO ELEONORA	2003	ITA	AMATORI NUOTO	ASS	
Categoria Senior - F								
1	1	1	TOSATTO EMMA	2002	ITA	G.P. NUOTO MIRA	05:27.49	538.00
2	7	1	MONTAGNER CECILIA	2002	ITA	RIVIERA NUOTO	05:29.46	528.00